Код

 муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 4»
по ОКПО 41031633

   наименование организации

 Номер  документа Дата

ПРИКАЗ     №  06.09.2024

Об организации и проведении

школьного этапа ВсОШ в 2024-2025 учебном году

В целях организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

основании приказа главного управления образованием администрации города Красноярска №

308-п от 29.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Грачеву Оксану Александровну, заместителя директора,

координатором на площадке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам с 18 сентября по 31 октября 2024 года в

соответствии с графиком (Приложение 1).

2. Сформировать организационный комитет для проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников, состоящий из руководителей школьных методических

объединений.

3. Грачевой О.А.:

 разместить информацию о проведении олимпиады на официальном сайте МБОУ

СШ № 4, ссылку отправить в территориальный отдел по Железнодорожному и Центральному

районам до 06.09.2024;

 обеспечить работу аккредитованных общественных наблюдателей;

 провести единые олимпиадные дни в полном объеме с максимальным охватом

учащихся;

 результаты Олимпиады по каждому предмету внести в итоговую таблицу и

направить ответственному члену организационного комитета в территориальном отделе ГУО

по Железнодорожному и Центральному районам не позднее 7 дней после проведения (по

предметам, проводимым на платформе образовательного центра «Сириус», в течение 3

календарных дней с момента получения результатов);

 занести результаты участия каждого обучающегося в школьном этапе

всероссийской олимпиады школьников в базу данных КИАСУО, модуль «Одаренные дети» до

15.11.2024;

 разместить на официальном сайте МБОУ СШ № 4 закодированные работы

победителей, набравших наибольшее количество баллов в каждой возрастной группе в

сканированном варианте не позднее 14 дней после проведения олимпиады по

соответствующему предмету.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор    В.М. Сачков
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом работник ознакомлен      ___________  __________________  ____ __________20_____г.
                                                                                       подпись                         расшифровка подписи                                   дата